
Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Konstancinie-Jeziornie 

ul. Rycerska 13 

05-510 Konstancin-Jeziorna 

tel. (0-22) 756-34-84, fax. 756-34-84 

 

REGON: 002158231                                                                                                                                      NIP: 123-05-00-379 

 

Zarządzenie Nr KA.021.4.2023 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej  

 z dnia 3 kwietnia 2023r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w dniu 2 maja 2023r w zamian za 

odpracowaniem w dniu 13 maja 2023 roku dla pracowników Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Konstancinie-Jeziornie 

Na podstawie art. 7 pkt. 4 oraz art. 43 ustawy o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 

530 ze zm.) w związku z art. 130 i art.131 Kodeksu Pracy - ustawa z dnia 26 czerwca 1974 r. (Dz.U. z 

2022 r., poz. 1510 ze zm.) oraz Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Konstancinie-Jeziornie, zarządzam co następuje: 

  

§1. 

1. Ustalam  dzień 2 maja 2023r. dniem wolnym od pracy w Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Konstancinie-Jeziornie w zamian za odpracowaniem ww. dnia w dniu 13 maja 2023 roku (sobota).  

2. W dniu wyznaczonym do odpracowania, ustalam czas pracy Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Konstancinie-Jeziornie w godz. 8.00 do 16.00.  

 

§2. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości pracownikom 

Ośrodka a także do publicznej wiadomości, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie i zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi wydziału ds. administracji i kadr 

 

          Dyrektor 

         Ośrodka Pomocy Społecznej 

         w Konstancinie-Jeziornie 

                   Ewa Michalska 


		2023-04-03T11:43:35+0200
	EWA MICHALSKA




